

Položkový rozpočet																	
Zakázka: Oprava střechy - Štěpánská 28, Praha																	
Zhotovitel:	Roman Štěrba Smetanova 703/8 410 02 Lovosice	IČO: 11452901 DIČ: CZ6803120511															
Objednatel:	Česká republika - Generální finanční ředitelství Lazarská 15/7 117 22 Praha 1 - Nové Město	IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043															
Vypracoval:	Roman Štěrba																
Rozpis ceny <table style="width: 100%; margin-top: 10px;"> <tr> <td style="width: 60%;">HSV</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">7 999,00</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td style="text-align: right;">58 065,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vedlejší náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> </table>			HSV	7 999,00		PSV	58 065,00		MON	0,00		Vedlejší náklady	0,00		Ostatní náklady	0,00	
HSV	7 999,00																
PSV	58 065,00																
MON	0,00																
Vedlejší náklady	0,00																
Ostatní náklady	0,00																
Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK															
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK															
Základ pro základní DPH:	21 %	66 064,00 CZK															
Základní DPH	21 %	13 873,44 CZK															
Zaokrouhlení:		0,00 CZK															
Cena celkem:		79 937,44 CZK															
_____ Roman Štěrba Za zhotovitele _____ Za objednatele V _____ Lovosicích dne 26.8.2024																	

Popis: Oprava havarijního stavu ploché střechy na objektu Štěpánská 28, Praha 1.

Stavba:	Oprava střechy - Štěpánská 28, Praha	List č.2
---------	--------------------------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
711	Izolace proti vodě	PSV	45 296,00	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	12 769,00	0,00589
101	Provozní režie	HSV	7 999,00	0,00000
Celkem:			66 064,00	0,00589

Stavba:	Oprava střechy - Štěpánská 28, Praha	List č.3
Rozpočet:		
Část:		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 711		Izolace proti vodě				45 296,00
1	712 30-0032.RAA	Příprava podkladu a penetrace ploché střechy	m2	38,00000	295,00	11 210,00
2	712 30-0031.RAA	Hydroizolace ploché střechy ELASTEK 50 spec. dekor	m2	38,00000	897,00	34 086,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				12 769,00
3	764 41-0310.RAD	Oprava oplechování závětrné lišty, zasilikonování	ks	1,00000	4 890,00	4 890,00
4	764 35-1299.R00	Oprava žlabových spojů, hydroizolační páska, Soudal samolepicí	ks	4,00000	495,00	1 980,00
5	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm, oprava, ukotvení	ks	1,00000	5 899,00	5 899,00
Díl: 101		Provozní režie				7 999,00
6	998 76-4102.R00	Přesun hmot	ks	1,00000	7 999,00	7 999,00